A Comissão de seleção do Edital 07/2022 – Processo Seletivo Mestrado 2023.1 PPGG/UFRN
torna público o resultado da etapa 3 – Arguição Oral

Inscrição Categoria Nota Resultado
177027

I
9,0

CLASSIFICADO
177047

I
4,1

DESCLASSIFICADO*
177016

I
4,6

DESCLASSIFICADO*
176982

I
7,4

CLASSIFICADO
177034

I
7,8

CLASSIFICADO
177059

I
6,9

CLASSIFICADO
177032

I
9,3

CLASSIFICADO
177021

I
7,5

CLASSIFICADO
177048

I
7,6

CLASSIFICADO

177058 II 4,5 DESCLASSIFICADO*

*candidato desclassificado com base no item 6.6 do edital 07/2022: "As Etapas 2 e 3 terão caráter
eliminatório e classificatório, requerendo nota mínima de 6,0 por etapa, no total de 10 pontos."